

MIBACT – MU – CAP REP. DECRETI DEL 11.04.2018 N° 140

## OGGETTO: REGGIA DI CAPODIMONTE.

Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2014-2020. Piano Stralcio "Cultura e Turismo". Delibera CIPE 3/2016 "Opere di riqualificazione e valorizzazione del Museo di Capodimonte" – OPERE COMPLEMENTARI (CIPE/38 in corso soggetto beneficiario Segretariato Regionale MiBACT Campania) - Importo complessivo progetto € 1′000′000,00

## IL DIRETTORE DEL MUSEO DI CAPODIMONTE

VISTA la Legge 29 ottobre 1984, n. 720 e s.m.i.;

VISTO il D.M. 26 luglio 1985 del Ministero dell'Economia e delle Finanze:

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 1 settembre 1993, n. 385 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 20 ottobre 1998, n. 368 e s.m.i.;

VISTO il D.M. 23 dicembre 2014 ss.mm.ii.;

VISTO il D.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97;

VISTO il D.P.R. 29 maggio 2003, n. 240 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 22 gennaio 2004, n. 42 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 9 aprile 2008 n. 81 e s.m.i.;

VISTO il D.M. 4 agosto 2009 del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e s.m.i. per le parti ancora in vigore;

VISTO il D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 159 e s.m.i.:

VISTO il D.P.C.M. 29.08.2014, n. 171:

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;

VISTA la Delibera CIPE n. 3/2016 che assegna al Museo di Capodimonte un finanziamento di Euro 30.000.000,00 – Fondo per lo sviluppo e la Coesione 2014-2020. Piano stralcio "Cultura e Turismo".

Considerato che è intenzione di questa amministrazione procedere alla realizzazione delle "Opere di riqualificazione e valorizzazione del Museo di Capodimonte" – OPERE COMPLEMENTARI (CIPE/38 in corso soggetto beneficiario Segretariato Regionale MiBACT Campania) per € 1'000'000,00.

## **DECRETA:**

- 1. di conferire l'incarico di Direttore dei Lavori in oggetto all'Arch. Anna Capuano per l'importo complessivo di euro 1'000.000,00 la cui copertura finanziaria graverà sul Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 2014-2020. Piano Stralcio "Cultura e Turismo". Delibera CIPE 3/2016, la quale avrà il compito di curare, tutti gli adempimenti previsti dal D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;
- 2. che, nel rispetto di quanto stabilito del D.lgs. n. 33 del 14.03.2013, il presente atto sia pubblicato sul sito web del Museo di Capodimonte alla sezione amministrazione trasparente.

Il Direttore dott. Sylvain Bellenger

Museo e Real Bosco di Capodimonte

Via Miano, 2 - 80131 Napoli +39 081 7499 154

mu-cap@beniculturalilit

PEC: mbac-mu-cap@mailcert.beniculturaliit

